DIARIO OFICIAL 63Y1
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEA' °'

Ano VI - Edição N° DCCXLII de 22 de Junho de 2021

SECRETARIA DE DE EDUCAÇÃO LICITAÇÃO  Aviso de Licitação: 42/2021

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARA - A Comissão
Permanente de Licilação comunica aos interessados que no próximo dia 23 de julho de 2021, às
09:00h, estará abrindo Ucitação na modalidade CONCORRÊNCIA PUBLICA n° CP 0112021-SEDUC,
cujo objeto é CONTRATPÇAO DOS SERVIÇOS DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DE ESCOLAS E
CRECHES NOS DISTRITOS DO MUNICIPIO DE VIÇOSA DO CEARA. O edital estará a disposição
dos interessados nos dias úteis após esta publicação no site: licitacoes.tce.ce.gov.br ,
www.vicosa.ce.gov.br/Iicitacoes  <http://www.vicosa.ce.gov.br/Iicitacoes > e no horário de 08:00 às
12:00h e das 14:00h às 17:00hs, no endereço Rua José Siqueira, n° 396, Centro, Viçosa do Ceará/CE,
em 21 de junho de 2021. Flavia Maria Carneiro da Costa- Preside nte/CPL.

r
SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA - LICITAÇÃO - Extrato do Instrumento Contratual: 577/2021

O SECRETÁRIO GERAL DE INFRAESTRUTURA DO MUNICtPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE
TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO NP 21062101-SEINFRA, DECORRENTE DO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 0312021-SEINFRA: UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA GERAL
DE INFRAESTRUTURA CONTRATANTE: SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTUR
CONTRATADA: S. R. ROMANELLI FILHO - EQUIPAMENTOS RODOVIÁRIOS - ME OBJETO:
AQUISIÇÃO DE DISTRIBUIDOR DE AGREGADO (REBOCÁVEL) VIGÊNCIA DO CONTRATO: DA
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO AlÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2021 VALOR GLOBAL: R$
120.000.00 (CENTO E VINTE MIL REAIS) ASSINA PELA CONTRATADA: RODOLFO KOSIENCZUK
GOMES ASSINA PELA CONTRATANTE: PEDRO DA SILVA BRITO \4OSA DO CEARÁ - CE, 21 DE
JUNHO DE 2021.

Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará
CNPJ: 10462 49710001-i3

wwwvicosace gov.br dianoofïcial 2id=766

Página(s) 3 de 4